DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UMA CAMINHONETES
4X4, CABINE DUPLA, ZERO QUILÔMETRO, MODELO 2025/2026, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS-TO.
VIGÊNCIA: 06/01/2026 a 31/12/2026.
VALOR: R$ 132.600,00 (cento e trinta e dois mil e seiscentos reais).
Campos Lindos/TO, 06 DE JANEIRO DE 2026.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS LINDOS
CNPJ (MF) sob N. 12.775.985/0001-06
CORINTO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por